[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Второе  заседание 28- го созыва

РЕШЕНИЕ
от  12  октября 2021 года № 13
О  ПРИЗНАНИИ  УТРАТИВШИМ СИЛУ  РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Совет депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого  автономного округа РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа   от 03.12.2015 №1 «О  включении  жилых помещений в специализированный  жилищный фонд».
2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                                  С.М.Макарова